Сторони дійшли згоди:
1.1. Скасувати додаткову угоду від 30.12.2020р. № 3
1.2. Зменшити суму договору на 2020 рік на 541
281,86 грн.
1.3. Внести зміни у п. 3.1. розділу 3, та викласти
його у новій редакції:
«3.1. Вартість робіт за цим Договором становить 1
718 805,08 грн. (один мільйон сімсот вісімнадцять
тисяч вісімсот п’ять гривень 08 копійок), у тому
числі ПДВ 286 467,51 грн. та визначається на
підставі Договірної ціни (Додаток №4 до Договору).
У тому числі вартість робіт по Договору на 2020 рік
становить 980 799,16 грн з ПДВ.
Договірна ціна визначається згідно з ДСТУ Б